PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.11.2024
	№ 1124

О признании утратившим силу
постановления администрации
города от 14.11.2005 № 576
В целях систематизации правовых актов города, руководствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Признать утратившим силу постановление администрации              города от 14.11.2005 № 576 «О внесении изменения в постановление администрации города от 03.02.2004 № 60».
2.  Настоящее постановление разместить в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации города Красноярска» (PRAVO-ADMKRSK.RU) и на официальном сайте администрации               города.

Глава города                                                                               В.А. Логинов